
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 
 
 

Ústí nad Labem 28. března 2022 
 
Změna zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce s názvem „Fyzická ostraha areálu 
Zoologické zahrady Ústí nad Labem, p. o.“. 
 
Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace (dále jen „zadavatel“) obdržela dne 
24. 3. 2022 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Fyzická 
ostraha areálu Zoologické zahrady Ústí nad Labem, p. o.“, uveřejněnou dne 22. 3. 2022 na 
profilu zadavatele. Zadavatel sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující změnu 
zadávací dokumentace: 
 
 
Dotaz účastníka: 

Dobrý den paní Mgr. Lysáková, 
na základě telefonního hovoru bych Vás chtěl požádat o stanovisko, vyjádření k čl. 6 Technická 
kvalifikace, bod. b), kdy požadujete osvědčení, certifikát, potvrzení či jiný dokument prokazující 
proškolení, kurz, seminář apod. o základních pravidlech chování při úniku zvířat z expozic min. 
pro pracovníky poskytující noční službu fyzické ostrahy.  
 
S ostrahou ZOO máme zkušenosti a v současné době zajišťujeme např. XXX a toto proškolení 
si vždy zadavatel organizuje individuálně jako např. BOZP. Oficiální kurz zakončený certifikátem 
neexistuje. 
 
S pozdravem 
 
 
 
Odpověď zadavatele č. 1: 

Zadavatel ke dni 28. 3. 2022 mění zadávací dokumentaci tak, že proškolení zaměstnanců 
vybraného dodavatele proběhne v sídle zadavatele. Není tedy dále potřeba doložit osvědčení, 
certifikát, potvrzení či jiný dokument prokazující proškolení, kurz, seminář apod. do nabídky 
dodavatele – tato podmínka byla ze zadávací dokumentace vymazána. 
 
Zadavatel upozorňuje dodavatele, že vzhledem k délce lhůty pro podání nabídky nebude 
zadavatel již dále lhůtu pro podání nabídek prodlužovat. 
 

 

 
                  

         Mgr. Kateřina Lysáková, v.r. 
                                                               pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 

  právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


